
Rekening : REKENING : IDR 7188766891 - BSI Tabungan Easy Wadiah
Cabang : ID0010127
Periode : 01/05/2026 s/d 27/05/2026
Total Debet (dlm Periode) : 492,990,400.00-
Total Kredit (dlm Periode) : 492,990,200.00
Saldo riil awal per : 01/05/2026 50,200.00
Saldo riil akhir per : 27/05/2026 50,000.00

Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil
01-05-2026 13.15 FT26121SWLZ6\BNK EKO KURNIAWAN 22 MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 22 - EKO KURNIAWAN 1,000,000.00 1,050,200.00
01-05-2026 20.38 FT26121H3RN4 ADI MARA Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - ADI MARA 3,990,000.00 5,040,200.00

02-05-2026 09.25 FT26122HZWCR DIMAS DAMARURI Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - DIMAS 
DAMARURI 3,990,000.00 9,030,200.00

02-05-2026 11.08 FT261223V68M ADHITYA KRISNA Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - ADHITYA KRISNA 3,990,000.00 13,020,200.00

02-05-2026 11.47 FT26122TS841 HERUMONO SAPUTRO Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - 
HERUMONO SAPUTRO 3,990,000.00 17,010,200.00

02-05-2026 12.01 FT261223LXQH SIGIT SANDJAYANA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - SIGIT 
SANDJAYANA 3,990,000.00 21,000,200.00

02-05-2026 12.20 FT26122HS7TS Mohammad Badrut Tamam S St Bank Digital BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Digital BCA - 
Mohammad Badrut Tamam S St 3,990,000.00 24,990,200.00

02-05-2026 12.57 FT26122Z31H6 OYON HENDRAYANA Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

pembayaran sapi qurban - TRF Dari - OYON 
HENDRAYANA 3,990,000.00 28,980,200.00

02-05-2026 14.35 FT26122FHSR0\N17 SUSILO PONCOUTOMO Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - SUSILO PONCOUTOMO 3,990,000.00 32,970,200.00

02-05-2026 14.50 FT26122VTVTJ YONGKI PRINANDO Bank OCBC NISP
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank OCBC NISP - YONGKI 
PRINANDO 3,990,000.00 36,960,200.00

02-05-2026 15.11 FT261222YDTY\L34 BINTARA HADI MUDO Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Bintara Hadi Mudo Kristal J1 19 - TRF Dari - 
BINTARA HADI MUDO 3,990,000.00 40,950,200.00

02-05-2026 16.07 FT26122V11K0\BNK RINA NUR CHASANAH SE Bank Central Asia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 014 - RINA NUR CHASANAH SE 3,990,000.00 44,940,200.00

02-05-2026 17.06 FT261221WSGS\L78 RIZKA PUTRIYANDARI Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

kurban kambing an rizka H4 no17 - TRF Dari - 
RIZKA PUTRIYANDARI 3,950,000.00 48,890,200.00

02-05-2026 17.27 FT26122FKZJF GALIH HADI KUSUMA BANK CIMB Niaga
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - BANK CIMB Niaga - GALIH 
HADI KUSUMA 3,990,000.00 52,880,200.00

02-05-2026 18.49 FT26122R3HWV NUR CHOLIS HADI Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - NUR 
CHOLIS HADI 3,990,000.00 56,870,200.00

02-05-2026 19.15 FT261223B4QF CATUR PUJI HARSONO Bank BRI Jkt
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BRI Jkt - CATUR PUJI 
HARSONO 3,990,000.00 60,860,200.00

02-05-2026 22.58 FT26123ZZNXN ACHMAD Bank BRI Jkt MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BRI Jkt - ACHMAD 3,950,000.00 64,810,200.00

03-05-2026 06.13 FT26123TQ6Z7\BNK YULAN ADI SETIAWAN Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Qurban Sapi Kel Yulan Adi - TRF Dari - YULAN 
ADI SETIAWAN 3,990,000.00 68,800,200.00

03-05-2026 07.01 FT26123DHYNM TRIASTUTI HANDAYANI Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - TRIASTUTI 
HANDAYANI 3,990,000.00 72,790,200.00

03-05-2026 07.24 FT261239X6W8 ADECKI PASLA BANK BNI MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - BANK BNI - ADECKI PASLA 3,990,000.00 76,780,200.00

03-05-2026 08.17 FT2612374FL5 KANTI SASMITO Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - KANTI 
SASMITO 11,970,000.00 88,750,200.00



Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil
03-05-2026 09.53 FT26123FTKJ1\BNK EKO NURDIANSYAH Bank Mandiri MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 008 - EKO NURDIANSYAH 3,990,000.00 92,740,200.00
03-05-2026 10.33 FT26123P2WT7\BNK APRIL YANI LUBIS 22 MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 22 - APRIL YANI LUBIS 3,990,000.00 96,730,200.00

03-05-2026 13.09 FT26123D4HSX YUNIA RISTA SITTATU FITRIYA BANK BCA SYARIAH
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - BANK BCA SYARIAH - 
YUNIA RISTA SITTATU FITRIYA 3,990,000.00 100,720,200.00

03-05-2026 13.32 FT26123BGNPB\BNK DANA-CHALIMATUN SA DIAH 987 MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 987 - DANA-CHALIMATUN SA DIAH 3,950,000.00 104,670,200.00
03-05-2026 13.40 FT26123630JP CHALIMATUN SA DIAH Dana MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Dana - CHALIMATUN SA 3,950,000.00 108,620,200.00
03-05-2026 13.55 FT26123HP66K WENDI HASMITO Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - WENDI 3,990,000.00 112,610,200.00

03-05-2026 14.11 FT26123F0M0Y GERRY RAMADHAN Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - GERRY 
RAMADHAN 3,990,000.00 116,600,200.00

03-05-2026 15.58 FT261232G0GK\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

qurban 2025 FL1156162537-1270- 61625370 
- TRF Dari - PT FLIP 3,990,000.00 120,590,200.00

03-05-2026 16.12 FT26123QRC33\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Korban Sapi Mochta FL115617653 3-1270-
61765330 - TRF Dari - PT FLIP 3,990,000.00 124,580,200.00

03-05-2026 16.39 FT26123DGMSR MUHAMMAD REZA MARDIA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - 
MUHAMMAD REZA MARDIA 3,990,000.00 128,570,200.00

03-05-2026 18.35 FT26123Q7C8Q SETIA WIDAKDO Bank BRI Jkt
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BRI Jkt - SETIA 
WIDAKDO 11,970,000.00 140,540,200.00

03-05-2026 21.37 FT26123XTY6F IRWAN HADI PRAYITNO Bank Permata
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Permata - IRWAN 
HADI PRAYITNO 3,990,000.00 144,530,200.00

03-05-2026 21.43 FT261236BW19 RANGGA SAMIAJI RINJANI Bank BTPN
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BTPN - RANGGA 
SAMIAJI RINJANI 3,950,000.00 148,480,200.00

04-05-2026 06.43 FT26124G68B3\L20 RISDIANTO NUR ZAINI Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - RISDIANTO NUR ZAINI 3,990,000.00 152,470,200.00

04-05-2026 07.46 FT26124QVCL8\F21 IMAM GHAZALI MASYKUR Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Qurban Kambing no 011 - TRF Dari - IMAM 
GHAZALI MASYKUR 3,950,000.00 156,420,200.00

04-05-2026 08.09 FT26124KXSDN\O33 AAF KURNIAWAN Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Qurban grup sapi an Aaf K - TRF Dari - AAF 
KURNIAWAN 3,990,000.00 160,410,200.00

04-05-2026 10.59 FT26124T63HB WAHYUDDIN BARA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - 
WAHYUDDIN BARA 3,990,000.00 164,400,200.00

04-05-2026 16.37 FT26124WSD2K NETI HERAWATI Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - NETI 3,990,000.00 168,390,200.00

04-05-2026 16.52 FT261248CV8L
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 1 Iuran Kurban 2026 Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 1 
Iuran Kurban 2026 168,333,500.00- 56,700.00

04-05-2026 16.52 FT261248CV8L
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 1 Iuran Kurban 2026 Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 1 
Iuran Kurban 2026 2,500.00- 54,200.00

04-05-2026 16.59 FT26124LYZZP\E24 NIKESARI MARZUHENDA Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

qurban 2026 - TRF Dari - NIKESARI 
MARZUHENDA 27,930,000.00 27,984,200.00

05-05-2026 08.26 FT261257986Y\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Qurban Hanifah bin FL115791937 4-1270-
79193740 - TRF Dari - PT FLIP 3,990,000.00 31,974,200.00

05-05-2026 09.06 FT26125FWPSC\BNK FAUZI H HUSIN Bank Central Asia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 014 - FAUZI H HUSIN 7,980,000.00 39,954,200.00
05-05-2026 10.13 FT26125M7Y0D\BNK FAUZI H HUSIN Bank Central Asia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 014 - FAUZI H HUSIN 3,990,000.00 43,944,200.00
05-05-2026 10.24 FT261252RGQ7\K47 RILYANA SALASIVA Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - RILYANA SALASIVA 3,990,000.00 47,934,200.00
05-05-2026 13.27 FT261256L9M0 ARI KHARISMA Bank Mandiri MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - ARI 3,990,000.00 51,924,200.00

05-05-2026 14.00 FT2612530ZVL IKHSAN FAKHRURROZI Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - IKHSAN 
FAKHRURROZI 3,990,000.00 55,914,200.00

05-05-2026 15.54 FT26125342LH EKO ROMERO Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - EKO ROMERO 3,990,000.00 59,904,200.00

05-05-2026 16.32 FT26125STXCY\BNK NONO HARTANTO Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

pembayaran kurban - TRF Dari - NONO 
HARTANTO 3,990,000.00 63,894,200.00

05-05-2026 16.44 FT261251GF5G DECKA TRESNANTO ACHM Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - DECKA 
TRESNANTO ACHM 3,990,000.00 67,884,200.00

05-05-2026 17.09 FT26125VKWN9 RIZKI FADILAH Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RIZKI FADILAH 3,990,000.00 71,874,200.00



Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil

05-05-2026 17.19 FT26125T6P70 ARDHYAN SETO PRABOWO Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - ARDHYAN 
SETO PRABOWO 250,000.00 72,124,200.00

05-05-2026 18.43 FT26125DMJGT FADRIANI Bank Mandiri MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - FADRIANI 3,990,000.00 76,114,200.00

05-05-2026 20.06 FT26125W144J ENRYAN ORESKI RIYADI Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - ENRYAN 
ORESKI RIYADI 3,990,000.00 80,104,200.00

05-05-2026 20.33 FT26125L9MDV EDY WIDODO Bank Mandiri MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - EDY 3,950,000.00 84,054,200.00
06-05-2026 07.08 FT26126ZMWNP NINGRUM Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - NINGRUM 3,990,000.00 88,044,200.00

06-05-2026 07.43 FT261264RS67 BINA ARGENTAHARDI Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - BINA 
ARGENTAHARDI 3,990,000.00 92,034,200.00

06-05-2026 08.09 FT26126H6D33 ROBITH ISNAINI Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - ROBITH 
ISNAINI 3,950,000.00 95,984,200.00

06-05-2026 08.10 FT26126RKBVY ROBITH ISNAINI Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - ROBITH 
ISNAINI 3,950,000.00 99,934,200.00

06-05-2026 08.51 FT26126BPL44
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 2 Plavon PVC Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 2 
Plavon PVC 2,500.00- 99,931,700.00

06-05-2026 08.51 FT26126BPL44
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 2 Plavon PVC Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 2 
Plavon PVC 99,881,700.00- 50,000.00

06-05-2026 12.07 FT26126JG3H5 MARYATI Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - MARYATI 3,990,000.00 4,040,000.00

06-05-2026 16.54 FT26126P846C BUDI KUSDIANTORO Bank UOB Buana
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank UOB Buana - BUDI 
KUSDIANTORO 3,990,000.00 8,030,000.00

06-05-2026 19.22 FT26126C793L AGGY EKA RESSY KADARYANT Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - AGGY EKA 
RESSY KADARYANT 3,950,000.00 11,980,000.00

06-05-2026 20.59 FT26126Z1QW2 SUPANNOTO
Bank CIMB Niaga 
Syariah

MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank CIMB Niaga Syariah - 
SUPANNOTO 3,950,000.00 15,930,000.00

07-05-2026 08.21 FT26127HTV38\D14 ELSA NEDIA Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - ELSA NEDIA 3,990,000.00 19,920,000.00

07-05-2026 11.22 FT26127278RD
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 3 Iuran Kurban 2026 Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 3 
Iuran Kurban 2026 18,867,500.00- 1,052,500.00

07-05-2026 11.22 FT26127278RD
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 3 Iuran Kurban 2026 Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 3 
Iuran Kurban 2026 2,500.00- 1,050,000.00

07-05-2026 11.24 FT26127J2V8M\BNK
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

Retur Infak Reguler 1 Mei Eko - TRF Ke - 
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER 1,000,000.00- 50,000.00

07-05-2026 17.32 FT26127JSJWW\BNK IRAWAN ANDI LAKSONO Bank Central Asia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 014 - IRAWAN ANDI LAKSONO 3,950,000.00 4,000,000.00

07-05-2026 20.12 FT261273T593\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Byr mudhohi sapi a FL116087032 8-1270-
08703280 - TRF Dari - PT FLIP 3,990,000.00 7,990,000.00

08-05-2026 10.00 FT26128T67ZJ INNOSANTO BEAWIHARTA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - 
INNOSANTO BEAWIHARTA 3,950,000.00 11,940,000.00

08-05-2026 11.13 FT26128662FC JONI ADI PUTRA Bank OCBC NISP
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank OCBC NISP - JONI 
ADI PUTRA 3,950,000.00 15,890,000.00

08-05-2026 14.28 FT261280WPKB ISNALDI SH Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - ISNALDI SH 15,800,000.00 31,690,000.00

08-05-2026 20.39 FT26128RC1B9 MANDALA SANDI YUDHA Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - MANDALA 
SANDI YUDHA 3,950,000.00 35,640,000.00

09-05-2026 09.01 FT26129HML1S DINI ANDYANTI Bank Permata
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Permata - DINI 
ANDYANTI 1,975,000.00 37,615,000.00

09-05-2026 10.00 FT26129Y69J0 DIAH WAHYUNI Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - DIAH 1,975,000.00 39,590,000.00

09-05-2026 17.00 FT26129XPNHL\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Titip Qurban M Fak FL116275057 9-1270-
27505790 - TRF Dari - PT FLIP 250,000.00 39,840,000.00

09-05-2026 18.46 FT26129LV2RN SUSANTO Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - SUSANTO 3,950,000.00 43,790,000.00

10-05-2026 07.37 FT26130WZZQB ANGGY ASTILLA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - ANGGY 
ASTILLA 3,990,000.00 47,780,000.00
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10-05-2026 10.38 FT26130CP0P9 ERNA RAHAYU KUSUMA W Bank BRI Jkt
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BRI Jkt - ERNA 
RAHAYU KUSUMA W 3,950,000.00 51,730,000.00

10-05-2026 14.38 FT26130DWTKC\BNK ACHMAD BAIHAQI RAMDHAN Bank Central Asia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 014 - ACHMAD BAIHAQI RAMDHAN 3,950,000.00 55,680,000.00
11-05-2026 10.55 FT26131CYCX4 ERWIN WIGUNA Bank BTPN MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BTPN - ERWIN 250,000.00 55,930,000.00

11-05-2026 17.30 FT261312TFLX ANDHA FHARAZA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - ANDHA 
FHARAZA 3,950,000.00 59,880,000.00

11-05-2026 17.36 FT26131G1CV3 MUNIF Bank Mandiri MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - MUNIF 3,990,000.00 63,870,000.00

11-05-2026 20.15 FT26131GY1JR
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 4 Iuran Kurban 2026 Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 4 
Iuran Kurban 2026 2,500.00- 63,867,500.00

11-05-2026 20.15 FT26131GY1JR
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 4 Iuran Kurban 2026 Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 4 
Iuran Kurban 2026 63,817,500.00- 50,000.00

12-05-2026 05.28 FT26132W875Q\D75 MUAMMAR KHADHAFI Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Qurban Kambing - TRF Dari - MUAMMAR 
KHADHAFI 3,950,000.00 4,000,000.00

12-05-2026 09.32 FT26132WNW33\N29 RULLY HALSA PERNADO Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Bayar Sapi 5 Mudhohi Rully Halsa - TRF Dari - 
RULLY HALSA PERNADO 3,990,000.00 7,990,000.00

12-05-2026 15.55 FT261324N0KX\BNK YUDI HADIKUSUMA ST 886 MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 886 - YUDI HADIKUSUMA ST 3,950,000.00 11,940,000.00

13-05-2026 12.04 FT26133TX44V
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 5 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 5 
Iuran Kurban 11,887,500.00- 52,500.00

13-05-2026 12.04 FT26133TX44V
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 5 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 5 
Iuran Kurban 2,500.00- 50,000.00

13-05-2026 14.18 FT26133XXP3T SOBIRIN Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - SOBIRIN 3,950,000.00 4,000,000.00

14-05-2026 18.26 FT261365ZTSV MUHAMMAD FALAH ROHDIAN Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - MUHAMMAD 
FALAH ROHDIAN 3,950,000.00 7,950,000.00

14-05-2026 18.44 FT26136K7SLS\L16 KARIMATUNNISA Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Qurban kambing Wahyu H Safir - TRF Dari - 
KARIMATUNNISA 3,950,000.00 11,900,000.00

15-05-2026 06.22 FT2613659FSN MOCHAMMAD HASYIM Bank Permata
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Permata - 
MOCHAMMAD HASYIM 3,950,000.00 15,850,000.00

15-05-2026 09.53 FT26136GYDT4 DARMANTO Bank Mandiri MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - DARMANTO 3,950,000.00 19,800,000.00

15-05-2026 10.11 FT26136T86LH ADINDA NIMAH SHOLIHA Bank BRI Jkt
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BRI Jkt - ADINDA 
NIMAH SHOLIHA 3,950,000.00 23,750,000.00

15-05-2026 13.27 FT26136687XK\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Pembayaran Qurban FL1167942471 -1270-
79424710 - TRF Dari - PT FLIP 3,950,000.00 27,700,000.00

15-05-2026 17.56 FT26136MZMR9 ASEP FIRMAN S BANK BNI MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - BANK BNI - ASEP FIRMAN 3,990,000.00 31,690,000.00

16-05-2026 07.53 FT26136PM5QY DYAH WAHYUNI Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - DYAH 
WAHYUNI 1,975,000.00 33,665,000.00

16-05-2026 08.17 FT261361WCGK DINI ANDYANTI Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - DINI ANDYANTI 1,975,000.00 35,640,000.00

16-05-2026 09.58 FT2613653Z55\O03 MUHAMMAD NU'IM LABIB Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Kurban Sapi 10 an M Nuim Labib - TRF Dari - 
MUHAMMAD NU'IM LABIB 3,990,000.00 39,630,000.00

16-05-2026 11.16 FT26136SDZYY
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 5 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 5 
Iuran Kurban 2,500.00- 39,627,500.00

16-05-2026 11.16 FT26136SDZYY
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping 5 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 5 
Iuran Kurban 39,577,500.00- 50,000.00

16-05-2026 18.02 FT26136WMJ0G Barzan Maulana Syakur Bank Digital BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Digital BCA - Barzan 
Maulana Syakur 3,950,000.00 4,000,000.00

17-05-2026 09.34 FT26137XPG04 YUSUF S AG Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - YUSUF S AG 3,950,000.00 7,950,000.00
17-05-2026 13.13 FT261370L56L SUTRISNO Bank Mandiri MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - SUTRISNO 250,000.00 8,200,000.00

17-05-2026 20.34 FT26137YNGTL\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Ganesha K7 17 FL1169871632-127 0-
98716320 - TRF Dari - PT FLIP 250,000.00 8,450,000.00
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18-05-2026 17.24 FT26138DHHM6 AULIA ZAHARA SAFITHRI Bank Seabank
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Seabank - AULIA 
ZAHARA SAFITHRI 3,950,000.00 12,400,000.00

18-05-2026 19.16 FT261383FH66\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Qurban Kambing Nug FL117076262 8-1270-
07626280 - TRF Dari - PT FLIP 3,950,000.00 16,350,000.00

19-05-2026 09.09 FT261399DCMJ HELMI NUR IQBAL Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - HELMI NUR 
IQBAL 3,950,000.00 20,300,000.00

19-05-2026 12.14 FT261391QYCN BAYU INSAN NUR HIKMA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - BAYU 
INSAN NUR HIKMA 3,950,000.00 24,250,000.00

19-05-2026 15.49 FT261390QK32 IWAN KURNIAWAN Bank Central Asia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 014 - IWAN KURNIAWAN 250,000.00 24,500,000.00
20-05-2026 03.28 FT261409VR04 SARTIKA BANK CIMB Niaga MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - BANK CIMB Niaga - 250,000.00 24,750,000.00
20-05-2026 06.17 FT26140TX6KS SRI ATMOJO Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - SRI ATMOJO 250,000.00 25,000,000.00
20-05-2026 09.33 FT26140TR82Y NURDIYANTO BANK BNI MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - BANK BNI - NURDIYANTO 3,950,000.00 28,950,000.00

20-05-2026 16.31 FT26140FJ4FJ\BNK
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC ZAKAT

Bank Syariah 
Indonesia

Retur Droping ke6 Iuran Kurban - TRF Ke - 
MASJID AL ITTIHAD PC ZAKAT 12,857,569.00- 16,092,431.00

20-05-2026 16.34 FT261406B6LV
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 7 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 7 Iuran Kurban 16,039,931.00- 52,500.00

20-05-2026 16.34 FT261406B6LV
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 7 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 7 Iuran Kurban 2,500.00- 50,000.00

20-05-2026 18.20 FT26140108MB NAJWA RAMADHINA Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - NAJWA 
RAMADHINA 3,950,000.00 4,000,000.00

21-05-2026 18.56 FT261410RXSP HERI PURNOMO Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - HERI 
PURNOMO 3,990,000.00 7,990,000.00

21-05-2026 21.53 FT2614138RBR\L96 MUHAMAD HIDAYATULLAH CHOIR Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

kaming N11 21 - TRF Dari - MUHAMAD 
HIDAYATULLAH CHOIR 3,950,000.00 11,940,000.00

21-05-2026 23.52 FT26142J1W5H\F21 IMAM GHAZALI MASYKUR Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

mudhohhi Siti Irkhamah Sail - TRF Dari - IMAM 
GHAZALI MASYKUR 3,950,000.00 15,890,000.00

21-05-2026 23.56 FT26142C7KYV\F21 IMAM GHAZALI MASYKUR Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

mudhohhi AHMAD AFIF AL GHAZALI - TRF Dari 
- IMAM GHAZALI MASYKUR 3,950,000.00 19,840,000.00

22-05-2026 06.59 FT26142Y7RPH
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 8 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 8 Iuran Kurban 19,737,500.00- 102,500.00

22-05-2026 06.59 FT26142Y7RPH
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 8 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 8 Iuran Kurban 2,500.00- 100,000.00

22-05-2026 08.15 FT26142CSTZ4 WAHYU HIDAYAT Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - WAHYU 3,990,000.00 4,090,000.00

22-05-2026 08.22 FT261426HT3G EKO KURNIAWAN BANK JAGO
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - BANK JAGO - EKO 
KURNIAWAN 3,950,000.00 8,040,000.00

22-05-2026 09.35 FT2614286924 MAULANA ADITYA Bank Sinarmas
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Sinarmas - MAULANA 
ADITYA 3,990,000.00 12,030,000.00

22-05-2026 10.12 FT26142J4YVW MOHAMMAD NASUHA GHOZALI Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - MOHAMMAD 
NASUHA GHOZALI 250,000.00 12,280,000.00

23-05-2026 10.29 FT261430DKK8 ENIH Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - ENIH 250,000.00 12,530,000.00
23-05-2026 11.45 FT2614348F0C ALIMUDDIN Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - ALIMUDDIN 3,950,000.00 16,480,000.00
23-05-2026 12.06 FT26143W2QJQ DINI ANGGRAINI Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - DINI 3,950,000.00 20,430,000.00

23-05-2026 13.12 FT261431Y6HR GALIH KENCANA PUTRA ANTARIKSA BANK BNI
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - BANK BNI - GALIH 
KENCANA PUTRA ANTARIKSA 3,950,000.00 24,380,000.00

23-05-2026 13.26 FT26143L6WGJ BUNGA NIRMALASARI Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - BUNGA 
NIRMALASARI 3,950,000.00 28,330,000.00

23-05-2026 15.04 FT26143W81XZ\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Titip ptong hwn qu FL117496201 3-1270-
49620130 - TRF Dari - PT FLIP 250,000.00 28,580,000.00
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23-05-2026 17.39 FT26143VPGF2
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 9 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 9 Iuran Kurban 2,500.00- 28,577,500.00

23-05-2026 17.39 FT26143VPGF2
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 9 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 9 Iuran Kurban 28,527,500.00- 50,000.00

24-05-2026 06.54 FT26144C7XF0 RIZKY KUSUMA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - RIZKY 
KUSUMA 3,950,000.00 4,000,000.00

24-05-2026 07.52 FT26144YHTG8 MOCHAMMAD AZZAM ASRORY
Bank CIMB Niaga 
Syariah

MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank CIMB Niaga Syariah - 
MOCHAMMAD AZZAM ASRORY 250,000.00 4,250,000.00

24-05-2026 13.32 FT26144RH5PQ\D50
DWI BUDIYANTI QQ MUHAMMAD HANIF 
M Bank Syariah Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Ttip Potong Kambing An Dwi B7 11 - TRF Dari - 
DWI BUDIYANTI QQ MUHAMMAD HANIF M 250,000.00 4,500,000.00

24-05-2026 13.52 FT26144P4CPN ANTON RIA YANANTO Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - ANTON RIA 
YANANTO 250,000.00 4,750,000.00

24-05-2026 13.57 FT26144GPL5X PRANATA ANGGAKARA Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - PRANATA 
ANGGAKARA 250,000.00 5,000,000.00

24-05-2026 17.30 FT26144Q2R0Z PRAYUDHA MAHARDHIKA Bank Mandiri
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - PRAYUDHA 
MAHARDHIKA 250,000.00 5,250,000.00

24-05-2026 17.55 FT26144Y2ZGH VIDYA NURINA Bank Central Asia MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 014 - VIDYA NURINA 250,000.00 5,500,000.00

25-05-2026 07.32 FT26145RVL9H MUHAMMAD ADI RIYANTO Bank OCBC NISP
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank OCBC NISP - 
MUHAMMAD ADI RIYANTO 250,000.00 5,750,000.00

25-05-2026 08.45 FT26145M667K\D89 PT FLIP Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

Sapi tag 43 FL1176361535-1270- 63615350 - 
TRF Dari - PT FLIP 3,990,000.00 9,740,000.00

25-05-2026 09.58 FT26145TCL05 JERRY WARNERIN WIRAD Bank BRI Jkt
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BRI Jkt - JERRY 
WARNERIN WIRAD 250,000.00 9,990,000.00

25-05-2026 17.39 FT26145FC0KF THOMAS NUGROHO Bank BNI MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah TRF Dari - 009 - THOMAS NUGROHO 250,000.00 10,240,000.00

25-05-2026 18.59 FT26145SL0BT RISKA NURUL PRATIWI Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RISKA NURUL 
PRATIWI 250,000.00 10,490,000.00

25-05-2026 20.17 FT261459VVBQ
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 10 Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 10 10,437,500.00- 52,500.00

25-05-2026 20.17 FT261459VVBQ
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 10 Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 10 2,500.00- 50,000.00

25-05-2026 21.50 FT26145N2QDC DANI PURI HISTORIYANTO Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - DANI PURI 
HISTORIYANTO 250,000.00 300,000.00

26-05-2026 08.48 FT26146RRKTY IIS SURYANI Bank BCA MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - IIS SURYANI 250,000.00 550,000.00
26-05-2026 12.16 FT261462GDRK\BNK MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah QR 250526 4682 AL ITTIHAD PRG KHS 100 550,100.00

26-05-2026 13.42 FT26146TJHML
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 11 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 11 Iuran Kurban 2,500.00- 547,600.00

26-05-2026 13.42 FT26146TJHML
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 11 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 11 Iuran Kurban 497,600.00- 50,000.00

26-05-2026 15.06 FT26146D61MR\A72 RINI HANDAYANI Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIAYA POTONG KAMBING HERU P - TRF Dari - 
RINI HANDAYANI 250,000.00 300,000.00

26-05-2026 17.27 FT26146KYCL2 SAKALIMA UTAMA SOLUSINDO Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - SAKALIMA 
UTAMA SOLUSINDO 250,000.00 550,000.00

26-05-2026 17.31 FT2614649XYH SAKALIMA UTAMA SOLUSINDO Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - SAKALIMA 
UTAMA SOLUSINDO 250,000.00 800,000.00

26-05-2026 18.04 FT26146FSF2W\BNK MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah QR 260526 5582 PROGSUS AL ITTIHAD 100 800,100.00
26-05-2026 20.05 FT26146L4KN0 ARVIANTO Bank Mandiri MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - ARVIANTO 250,000.00 1,050,100.00
26-05-2026 20.51 FT26146ML26G ULFA HANIFAH Bank BRI Jkt MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM Bank Syariah BIFAST - TRF Dari - Bank BRI Jkt - ULFA 250,000.00 1,300,100.00

26-05-2026 22.27 FT261462433G NURAINI BADARIYAH Bank Seabank
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank Seabank - NURAINI 
BADARIYAH 250,000.00 1,550,100.00



Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil

27-05-2026 11.02 FT26147RS76C
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 12 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 12 Iuran Kurban 1,497,600.00- 52,500.00

27-05-2026 11.02 FT26147RS76C
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia Droping ke 12 Iuran Kurban Bank OCBC NISP

BIFAST - TRF Ke - Bank OCBC NISP - Droping 
ke 12 Iuran Kurban 2,500.00- 50,000.00
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